1
GEN ENERGY - P.V. (SIN IVA) - 24/05/19
GRAU LUMINOTECNIA, S.A. 24/05/2019
Desde el artículo 3941-00000000 hasta el artículo 3941-PB48-000
Pág.
GeneralReferencia Descripción
3941-B12A160W Gen-Batería 160W 14,4V 11Ah V-Lock 328,00
3941-B15A195W Gen-Batería 195W 14,4V 13,5Ah V-Lock 419,00
3941-B15A290W Gen-Batería 290W 14,4V 20Ah V-Lock 565,00
3941-B22A290W Gen-Batería 290W 14,4V 20Ah V-Lock 710,00
3941-C50-0000 Gen-Cargador doble baterías V-Lock 2,5A 273,00
3941-C60P-000 Gen-Cargador simple baterías V-Lock 6A 82,00
3941-CB100-00 Gen-Cargador 4 baterías V-Lock 6A+2 out 1.457,00
3941-P22A-000 Gen-Plato baterías 22A V-Lock doble pin 1.257,00
3941-PB48-000 Gen-Power station 48V 10A Skypanel S60 965,00